
Zarządzenie Nr 1/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 17 stycznia 2022 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 49/2019 Starosty Skarżyskiego w sprawie określenia zasad 

refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej zatrudnionych na stanowiskach pracy 

wyposażonych w monitory ekranowe 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych                         

w monitory ekranowe (Dz.U. z 1998 r. poz. 973) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 49/2019 Starosty Skarżyskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia zasad refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej zatrudnionych na stanowiskach pracy 

wyposażonych w monitory ekranowe  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Zwrot kosztów zakupu  okularów  korygujących  wzrok  przysługuje  pracownikowi  do     

     wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) brutto, nie częściej niż raz na trzy lata.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

                               

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 

 


